厦 门 才 茂 通 信 科 技 有 限 公 司
Xiamen Caimore Communication Technology Co,.Ltd
1
地址:厦门市集美区软件园三期诚毅北大街 63 号 901/904 单元 电话/TEL:+86-592-5902655
网址:http://www.caimore.com 传真/FAX:+86-592-5975885
厦门才茂工业级高端车载 5G/4G/3G 路由器技术参数
1. 产品简介
厦门才茂高端车载 5G/4G/3G+WiFi 路由器（或者称为 5G/4G/3G 网关），是一款带有 1 个千

地址:厦门市集美区软件园三期诚毅北大街 63 号 901/904 单元 电话/TEL:+86-592-5902655
网址:http://www.caimore.com 传真/FAX:+86-592-5975885
产品命名规则
公司标志 产品类别 -硬件平台 外观结构 网络类型 - (特殊版本)
CM 520 - 6 2 F -（ S ）
W：WCDMA
S：TD-SCDMA
E：EV-DO
T：5模 4G模块
F：3G/4G/5G模块（全网通）
H：HSPA+
A： 双模 5.8GWIFI 6: 单模 5.8GWIFI 带 GPS
B：双模 2.4GWIFI 带 GPS 7: 双模 双 WIFI
C：双模 5.8GWIFI 带 GPS 8: 双模 双 WIFI 带 GPS
1：单模 双 WIFI 9: 双模 2.4GWIFI
2: 单模 2.4GWIFI
3: 单模 5.8GWIFI
4: 单模 双 WIFI 带 GPS
5: 单模 2.4GWIFI 带 GPS
厦 门 才 茂 通 信 科 技 有 限 公 司
Xiamen Caimore Communication Technology Co,.Ltd
4
地址:厦门市集美区软件园三期诚毅北大街 63 号 901/904 单元 电话/TEL:+86-592-5902655
网址:http://www.caimore.com 传真/FAX:+86-592-5975885
3. 产品选型
主机采购信息列表：
产品名称 产品型号 网络类型 4 个 LAN 口
1 个 WAN 口
5个WIFI天
线
2 个
SIM/UIM
卡座
1个TF卡卡座
（TF 卡客户
购买）
GPS 定
位模块
SSD 固态
硬盘（固
态硬盘
客户购
买）
高端车载
WIFI 路由器
（出厂标配）
CM520-62W WCDMA
CM520-62S TD-SCDMA
CM520-62E EV-DO
CM520-62T 5 模 4G
CM520-62F 全网通
CM520-62H HSPA+
GPS 版高端
车载 WIFI 路
由器
CM520-6BW WCDMA
CM520-6BS TD-SCDMA
CM520-6BE EV-DO
CM520-6BT 5 模 4G
CM520-6BF 全网通
CM520-6BH HSPA+
可选配模块采购信息列表：
1、 SSD 固态硬盘，容量：64G，128G，256G，512G
厦 门 才 茂 通 信 科 技 有 限 公 司
Xiamen Caimore Communication Technology Co,.Ltd
5
地址:厦门市集美区软件园三期诚毅北大街 63 号 901/904 单元 电话/TEL:+86-592-5902655
网址:http://www.caimore.com 传真/FAX:+86-592-5975885
4. 产品特性
4.1 工业级设计
项目 内容